www.med126.com

浙中医药 [2016] 1号

浙江省中医药管理局关于做好2016年传统医学师承和确有专长人员考核报名工作的通知

各市卫生计生委（局）,省级医疗单位：

根据《关于印发浙江省以师承方式学习传统医学管理等细则的通知》（浙卫发〔2008〕117号）的有关规定，2016年传统医学师承和确有专长人员考核报名工作定于2016年2月22日-3月4日进行，现将有关事项通知如下：

一、各地要根据《浙江省2016年传统医学师承和确有专长人员考核通告》（见附件）要求，在本辖区内相关媒体（党政报刊、网站等）进行通告，加强宣传，确保符合报名条件的人员知晓本次考核有关事项，并在规定时间内完成报名工作。

二、各地要加强对申请人报名时所提交材料的审核，保证申报材料的完整性和正确性，并对相应材料整理、汇总、装订，在全省终审会议时统一提交。

三、此项工作情况复杂、政策性强、责任重大，各地要高度重视此次考核报名工作，确定分管领导，安排专人负责。严格杜绝弄虚作假等行为，确保考核工作公平、公正、公开。如发现申请人提供虚假证明材料等情况，根据《医师资格考试违规处理规定》等文件规定，将依法取消报名资格。卫生计生行政部门如参与弄虚作假，一经发现，对相关责任人作出相应处理，并进行通报。

附件：浙江省2016年传统医学师承和确有专长人员考核通告

浙江省中医药管理局

2015年1月8日

附件

浙江省2016年传统医学师承和确有专长人员考核通告

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》（卫生部令第52号）以及《关于印发浙江省以师承方式学习传统医学管理等细则的通知》（浙卫发〔2008〕117号）的有关规定，现将2016年传统医学师承和确有专长人员考核有关事项通告如下：

一、报名条件

（一）申请传统医学师承出师考核的，应当同时具备以下条件：

1．已签订《传统医学师承关系合同书》，并经县级以上公证机关公证的师承人员；

2．自公证之日起至2016年8月31日前满三年的；

3．已完成师承学习任务的；

4．符合《浙江省以师承方式学习传统医学管理细则》其他有关要求。

（二）申请传统医学确有专长考核的，应当同时具备以下条件：

1．依法从事传统医学临床实践5年以上；

2．掌握独具特色、安全有效的传统医学诊疗技术。

二、考核方式、内容、时间及地点

考核方式及内容：严格按照《浙江省以师承方式学习传统医学管理细则》和《浙江省传统医学确有专长人员考核实施细则》有关规定和要求执行。

考核时间、地点：2016年4月9日—10日，统一集中到杭州考试（具体考试时间和地点以准考证为准），请考生密切关注各考点考核公告。

三、报名时间及地点

（一）报名时间：2016年2月22日—3月4日。

（二）报名地点：传统医学师承考核申请人携带相关材料到师承指导老师第一执业医疗机构所在地市级卫生计生行政部门报名；传统医学确有专长考核申请人携带相关材料到户籍所在地市级卫生计生行政部门报名，不得跨考点报名，一经发现将取消考核资格。

（三）指导老师为省级医疗卫生单位的传统医学师承考核申请人直接到浙江中医药大学报名（地址：杭州市滨江区滨文路548号），联系人：张红英，电话：0571-86633029。

四、申请考核需要提交的材料

（一）申请传统医学师承出师考核人员：

1．《传统医学师承出师考核申请表》；

2．经县级以上公证机关公证的《传统医学师承关系合同书》；

3．申请人身份证原件及复印件；

4．申请人二寸近期免冠正面半身照片2张；

5．申请人学历或学力证明；

6．指导老师医师资格证书、医师执业证书、专业技术职务任职资格证书，或者核准其执业的卫生计生行政部门、中医药管理部门出具的从事中医、民族医临床工作15年以上的证明；

7．指导老师所在单位出具的同意作为指导老师及已抽查学习笔记和检查临床实践记录的证明；

8．指导老师出具的跟师学习合格证明材料。

9．其他有关材料。

（二）申请传统医学确有专长考核人员：

1．《传统医学医术确有专长考核申请表》；

2．申请人身份证原件及复印件；

3．申请人二寸免冠正面半身照片2张；

4．申请人所在地县级卫生计生行政部门出具的证明其从事传统医学临床实践年限的材料；

5．两名以上执业医师出具的证明其掌握独具特色、安全有效的传统医学诊疗技术的材料；

6．1998年6月26日前，经我省县级以上（含县级）卫生、中医药行政部门批准取得中医（民族医）专业有效行医资格的证明材料。

7．市级卫生计生行政部门、中医药管理部门要求提供的其他材料。

五、其他说明

2015年参加传统医学师承和确有专长考核临床实际本领考核合格成绩2016年继续有效，仅需要参加综合笔试即可。具体名单如下：

	地区
	姓  名
	临床实际本领考核成绩

	杭州
	夏功雨
	合格

	温州
	胡一鸣
	合格

	金华
	龚美英
	合格

	金华
	林颖珺
	合格

	金华
	唐  芬
	合格

	台州
	王道德
	合格

	丽水
	方礼福
	合格

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com